[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛОБОДСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.12.2019
	№
	233

                                                      д. Рубежница

Об утверждении кодов целей расходов бюджета Ленинского сельского поселения
на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов
В соответствии со статьей 14 Решения Ленинского сельского поселения от 22.04.2014 № 16/79 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе Ленинского сельского поселения Слободского района Кировской области» и в целях выполнения Решения Ленинской сельской Думы от 11.12.2019 № 26/118 «Об утверждении бюджета Ленинского сельского поселения на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»:
· Утвердить коды целей расходов бюджета Ленинского сельского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов согласно приложению.
· Признать с 01.01.2020 года утратившим силу постановление администрации Ленинского сельского поселения от 28.12.2018 № 338 «Об утверждении кодов целей расходов бюджета Ленинского сельского поселения на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов».
· Контроль за исполнением постановления возлагаю на себя.
4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2020 и распространяется на правоотношения, возникающие при составлении и ведении бюджетных росписей, бюджетных смет на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов.
Глава администрации
Ленинского сельского поселения                                                С.В.Савиных
Приложение

УТВЕРЖДЕНО постановлением администрации Ленинского сельского поселения
от 27.12.2019 № 233
Коды целей расходов бюджета Ленинского сельского поселения
на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов
01 «Оплата отопления и технологических нужд»;
03 «Оплата потребления электроэнергии»;
04 «Оплата водоснабжения»;
07 «Плата за обращение с твердыми коммунальными отходами»;
12 «Расходы за счет поступлений от денежных пожертвований»
14 «Передача полномочий из бюджета поселения поорганизации в границах поселений электро, тепло-, газо и водоснабжения населения»;
15 «Передача полномочий из бюджета поселения по муниципальному внутреннему контролю»;
16 «Передача полномочий из бюджета поселения по муниципальному земельному контролю»;
17 «Передача полномочий из бюджета поселения по градостроительной деятельности»;
18 «Передача полномочий из бюджета поселения по участию в предупреждении и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций в границах поселения».
20-51180-00000-00000 "Субвенции на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты"
______________